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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

@AV

Concepto

(Cifras en Pesos)

Aprobado

Ampliaciones/

.Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

10,837,121

10,448,440
2,129,892
0
6,185,488
1,473,000
660,060

0

0

118,081

38,200
8,400
0

0
4,481
67,000

0

0

0
270,600
60,360
111,360

1,780
8,100
0

(Reducciones)
817,757

-342,447
-154,346
0
175,252
-207,350
-156,003
0

0
185,829

72,584
25,889
0

5,405
17,500
30,501

28,700

0
5,250
914,635
22,245
57,064

687,500
2,423
62,009

11,654,878

10,105,993
1,975,546
0
6,360,740
1,265,650
504,057

0

0

303,910

110,784
34,289
0

5,405
21,981
97,501

28,700

0

5,250
1,185,235
82,605
168,424

689,280
10,523
62,009

11,369,866

10,054,355
1,975,382
0
6,350,098
1,225,152
503,723

0

0

252,367

100,221
27,063
0

2,801
17,354
85,280

16,286

0

3,362
1,003,404
61,206
133,624

608,979
5,490
50,577

11,180,744

9,891,177
1,975,382
0
6,350,098
1,061,974
503,723

0

0

252,366

100,221
27,062
0

2,801
17,354
85,280

16,286

0

3,362
977,461
56,561
124,344

608,979
5,490
50,577

285,012

51,638
164

0
10,642
40,498
334

0

0
51,543

10,563
7,226

2,604
4,627
12,221

12,414

0
1,888
181,831
21,399
34,800

80,301
5,033

11,432
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Concepto

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

finisto (Reducciones)
0 6,000
0 32,247
0 25,500
89,000 19,647
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 59,740
0 59,740
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Egresos

Modificado

6,000
32,247
25,500

108,647

o O o0 o OO0 oo oo

59,740
59,740

[==el=llelleeile]

[= =]

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado
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Subejercicio
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 @ @

(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Ampliaciones/ R Subejercicio
Aprobado 1 Modificado Devengado
(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales {Informativo ) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Ampliaciones/ s Subejercicio
Aprobado i Modificado Devengado
(Reducciones)
Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
iales de Administracidn, Emisié Documentos y Articulos
Materiales de Administracidn, Emision de Documentos y 0 0 0 0 0 0
Of.
Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién 0 0 0 0 0 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0
Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Servicios Bdsicos 0 0 0 0 0 0
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién 0 0 0 0 0 0
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 0 0 0 0 0 0
Servicios Oficiales ) o 0 0 0 0 0 0
T R A A R e L B e
Otros Servicios Generales g 0 0 0 0 0 0
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Saciales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo de Administracién 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pdblica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital . o, O 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores : 0 0 0 0 0 0
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(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto e Subejercicio
Aprobado Amphat:fones/ Modificado Devengado
(Reducciones)
Concesidn de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones o] 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Piiblica 0 0 0 0 0 0
Amortizacidn de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Pblica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Pdblica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas o} 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total de Egresos 10,837,121 817,757 11,654,878 11,369,866 11,180,744 285,012

\ o

J

Mtra. Chl}isiigg,ﬁarairﬁfRangel Turrubiates
Titular de la Subdireccidn de Administracién y Finanzas

Mtro. Wﬂmﬁno Castellanos
R7c"'c0r

v




